



Č. j.: SFZP 080110/2018

Datum: 26. 9. 2018

## Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 14. 9. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací k projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/17\_069/0007725 – Třídění kovových odpadů - FAST KOVOŠROT s.r.o. a projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/16\_041/003402 – Modernizace třídící linky na kovové komunální odpady v následujícím znění:

*„ ... žádám o zpřístupnění následujících dokumentů k projektům CZ.05.3.29/0.0/0.0/17\_069/0007725 – Třídění kovových odpadů - FAST KOVOŠROT s.r.o. a CZ.05.3.29/0.0/0.0/16\_041/003402 – Modernizace třídící linky na kovové komunální odpady:*

- 1) Žádám o popis technologie řešené v rámci výše uvedených projektů, včetně ilustrativních fotografií tak, jak byl uveden v projektové dokumentaci a analýze potenciálu*
- 2) Žádám o rozpis jednotlivých cen všech položek v rozpočtu bez DPH u výše uvedených projektů*
- 3) Žádám o informaci, jaké druhy odpadů jsou ve výše uvedených projektech řešeny, včetně uvedení katalogových čísel*
- 4) Žádám o informaci, jaká byla výchozí kapacita třídění odpadů v zařízeních v tunách a kolik je závazek navýšení kapacity v tunách.“*

**Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 14. 9. 2018, vyhověl a podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám v souladu s Vaší žádostí poskytuje požadované informace v příloze tohoto dokumentu.**

S pozdravem

.....  
**Bc. Martina Zavadilová**  
ředitelka Sekce organizačně-právní

**Příloha:** 1. Informace k projektům